9 Thanassis Aghnides, The Ecumenical Patriarchate of Constantinople In the Light of the Treaty of Lausanne, New

York, p. 11.
10 A.M.A.E., fond Constantinopol, Vol. 135, Stamboul, Journal Quotidienne. Politique et Littéraire, , 7 aprilie 1911,

Nr. 83.
11 A.M.A.E., Ministère des Affaires Etrangères, Le traité de Paix de Bucarest, 28 Juillet (10 août) 1913, Précédé des

Protocoles de la Conférence, Imprimerie de 'Etat, Bucarest, 1913.
12 Ernst Christian Helmreich, The Diplomacy of the Balkan Wars 1912-1913, Harvard University Press, Cambridge,

1938, p. 408.
13 Demetrius Kiminas, op.cit., p. 21.